

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 下 村 勝 幸

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	日本会議年会費 (令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	408,000
2	4/18	調査研究費	2024年度日本コロンビア友好協会会費・手数料		3,385	404,615
3	6/28	事務費	名刺印刷代(7,260円×50%)		3,630	400,985
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		820,985
4	7/23	調査研究費	旅費(4/5～11)高知市(朝倉東町・丸ノ内)、黒潮町入野、東京都(千代田区・港区)		119,138	701,847
5	7/23	調査研究費	旅費(4/13～6/17)		131,594	570,253
6	7/23	広報広聴費	旅費(6/18)		1,276	568,977
7	8/13	調査研究費	旅費(7/26～8/2) 南国市久枝、台湾(台北市・台南市)		267,850	301,127
8	8/30	事務費	名刺印刷代(4,840円×50%)		2,420	298,707
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		718,707
9	10/24	調査研究費	旅費(10/13～19)フィリピン(マニラ・スービック)		288,466	430,241
10	11/25	調査研究費	旅費(11/5～9)高知市(丸ノ内・五台山・北本町) 南国市(岡豊町・東崎)、東京都墨田区		100,482	329,759
11	11/25	調査研究費	旅費(11/13～21)高知市(朝倉東町・丸ノ内・本町)、東京都中央区		90,215	239,544
12	12/18	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		308,992	△ 69,448
13	12/18	事務所費	レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 (令和6年3月～11月分)		69,191	△ 138,639
14	12/24	事務費	名刺印刷代(4,840円×50%)		2,420	△ 141,059
15	12/24	調査研究費	旅費(7/7～11/23)		93,500	△ 234,559
16	12/24	広報広聴費	旅費(7/9)		1,276	△ 235,835
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		184,165

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 下 村 勝 幸

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	1/31	調査研究費	旅費(1/22~25)高知市(丸ノ内・本町)、東京都 (新宿区・江東区)		63,013	121,152
18	3/21	事務費	携帯電話及び宿所インターネット利用料、 (令和6年3月~令和7年2月請求分)		70,504	50,648
19	3/21	事務費	事務所固定電話利用料、 (令和6年2月・4月・6月・10月・12月請求分)		21,093	29,555
20	3/21	事務費	iPad利用料、 (令和6年2月・4月・6月・8月・10月・12月請求分)		12,227	17,328
21	3/31	事務所費	レンタルプレハブハウスレンタル料:手数料 (令和6年12月~令和7年2月分)		22,655	△ 5,327
22	3/31	調査研究費	旅費(1/3~2/21)		20,860	△ 26,187
			合 計	1,680,000	1,706,187	△ 26,187